

SMLOUVA O DÍLO

Úřad městské části Praha - Újezd	
Došlo dne: c.j. 00441	06. 06. 2022 Počet listů: 5
Zpracovatel:	Počet příloh: 1

Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha-Újezd

Se sídlem: Kateřinské náměstí 465/1, 149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic

IČ: 00241784 DIČ: CZ00241784



(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:

Čermák a Hrachovec a.s.

Se sídlem: Smíchovská 929/31, 155 00 Praha 5

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl B, vložka 6448

IČ: 26212005 , DIČ: CZ26212005



(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají na základě ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Smlouvu o dílo I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace stavby Oprava ul. Pastevců.

Předmět díla zahrnuje:

- realizace stavby na pozemcích č. parc. 233/21 a 214/162, k.ú: 773999 Újezd u Průhonic, podle projektové dokumentace Astra projekt s.r.o., zpracované únor 2022
- vytyčení staveniště a prostorové polohy stavby
- vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí;
- zajištění a předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, poplatků, revizí, osvědčení, atestů;
- provedení veškerých požadovaných zkoušek dle platných právních předpisů;
- zařízení staveniště, skládky, úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu;
- veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií;
- dopravní opatření nutná k zajištění realizace stavby;
- dokumentace skutečného provedení stavby ve 2 vyhotoveních včetně geodetického zaměření

Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

Návrh Smlouvy o dílo

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu své nabídky ze dne 13.5. 2022, projektové dokumentace Astra projekt s.r.o., zpracované 02/2022, Ing. Vítem Pluchařem, v souladu se všemi podmínkami ujednanými smlouvou o dílo a v souladu s požadavky právních předpisů, při dodržení kvalitativních a dalších podmínek v ní stanovených, přičemž tak učiní vlastním jménem, na vlastní odpovědnost i nebezpečí. Zhotovitel se dále zavazuje opatřit všechny potřebné věci, určené k provedení díla.

Objednatel je povinen dílo bez vad provedené převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu podle této smlouvy. Objednatel je oprávněn převzít dílo i v případě, že se na něm vyskytnou ojedinělé drobné vady, které nebrání užívání věci. Odpovědnost za vady zhotovitele tím není dotčena.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných technických či jiných zkoušek potřebných pro realizaci a řádné užívání díla, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy požadováno (např. technické (dílčí) zkoušky jednotlivých komponentů díla). Objednatel se zavazuje poskytovat k tomu zhotoviteli potřebnou součinnost.

Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této smlouvy třeba.

Místem provádění díla je: Praha - Újezd, ul. Pastevců, k.ú: 773999 Újezd u Průhonic

II. Způsob předání podkladů

Všechny podklady dodané smluvními partnery objednatele musí být schváleny objednatelem. Jakékoliv změny v těchto podkladech provedené zhotovitelem, které ovlivní přesnost výstupů podstatným způsobem, musí být odsouhlaseny objednatelem a/nebo osobou, která podklady předložila.

III. Délka realizace

Zahájení prací: po podpisu smlouvy, nejpozději však do 1.7. 2022, dle DIR, které zabezpečí zhotovitel.

Ukončení prací: do 90 dnů od zahájení stavebních prací

IV. Provádění díla

- 1) Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provádět výhradně zaměstnanci zaměstnanými k příslušnému druhu práce s náležitou odbornou způsobilostí. V případě, že zhotovitel zaměstná zaměstnance ze zahraničí prohlašuje, že budou mít příslušná povolení k pobytu a k zaměstnání na území ČR.
- 2) Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla nebo jeho části třetí osoby.
- 3) Zhotovitel je povinen náležitě poučit své zaměstnance v oblasti BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí na stavbě a seznámit je se specifickými riziky na dané stavbě.
- 4) Zhotovitel je povinen zajistit svým zaměstnancům veškeré pracovní a ochranné pomůcky a zajistit jejich řádné použití.
- 5) Zhotovitel je povinen zajistit svým zaměstnancům na stavbě mobilní toaletu.
- 6) Po dobu provádění díla bude zajištěn průjezd IZS

Návrh Smlouvy o dílo

7) Zhotovitel zajistí během stavby bezproblémový svoz tříděného a komunálního odpadu, třeba i přesunutím nádob na jiné vhodnější místo.

8) V případě porušení povinností zhotovitele podle tohoto článku je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu až do výše 1000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

V.

Cena za dílo a platební podmínky

1) Cena za dílo je stanovena dohodou na základě nabídky ze dne 13.5.2022

Cena díla bez DPH:	2 671 207,08 Kč
DPH 21%:	560 953,49 Kč
Cena celkem vč. DPH:	3 232 160,57 Kč

2) Po řádném předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit objednateli daňový doklad (fakturu) na příslušnou cenu předaného díla.

3) Smluvní plnění je určeno pro potřeby výkonu veřejné správy, režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 e zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (stavební a montážní práce) se nepoužije.

4) Každá faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat alespoň tyto náležitosti a údaje:

- číslo objednávky (smlouvy)
- sídlo objednatele, obchodní firmu a DIČ
- sídlo zhotovitele, obchodní firmu, údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, DIČ a IČ
- číslo faktury, datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění
- stručný popis fakturovaného díla, množství, jednotkovou a celkovou cenu
- platební podmínky v souladu se smlouvou
- náležitosti dle příslušných ustanovení zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

5) Faktura bude zaslána na adresu sídla Objednatele.

6) Platba bude provedena formou bankovního převodu na bankovní účet zhotovitele.

7) Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokuty proti fakturované částce.

8) Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch Zhotovitele, pokud je Zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči Objednateli (včetně nedodržení lhůt a termínů).

9) Splatnost všech faktur vystavených na základě této smlouvy činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení. Zaplacením faktury se rozumí připsání příslušné částky na účet Zhotovitele.

VI.

Podmínky provedení díla

1) Objednatel odevzdá Zhotoviteli bezplatně staveniště prosté všech práv třetích osob formou oboustranně podepsaného zápisu.

2) Dobu plnění díla lze přiměřeně prodloužit:

a) dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací

Návrh Smlouvy o dílo

- b) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodů na straně objednatele
- c) při zastavení prací státními a kontrolními orgány nebo třetí mocí
- d) při znemožnění prací z důvodů zhoršených povětrnostních podmínek
- e) o prodlení vzniklém v souvislosti s archeologickými nálezy

3) Zhotovitel je povinen provádět průběžný denní úklid staveniště a prostor dotčených stavbou.

VII. Přijímání díla

1) Přijímací řízení se uskuteční v místě stavby. Obě smluvní strany se dohodly, že přijímací řízení bude zahájeno nejpozději do 7 dnů od písemné výzvy zhotovitele. Objednatel se zavazuje přijímací řízení v této lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a ukončit jej nejpozději do 10 dnů.

2) O předání a převzetí díla bude proveden zápis včetně případného soupisu vad a nedodělků s termíny na jejich odstranění.

3) V případě vad a nedodělků může objednatel stanovit finanční pozastávku až 10% do doby jejich odstranění.

VIII. Sankce

1) V případě prodlení objednatele s placením ceny za dílo, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02% z ceny díla za každý byt jen započatý den prodlení.

2) V případě, že objednateli vznikne škoda způsobená porušením povinností zhotovitele, je objednatel oprávněn na zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10% z ceny zakázky. Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje právo objednatele na náhradu škody.

3) Denní sankce za nedodržení povinnosti provádění průběžného denního úklidu staveniště a prostor dotčených stavbou je stanovena na 1 000,- Kč za každý jeden zjištěný případ.

4) V případě, že prodlení je zaviněno zhotovitelem, denní sankce za neplnění termínu činí 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

IX. Odpovědnost za vady, záruky

1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruční lhůtu v délce 36 měsíců od data předání a převzetí díla. Doba záruky reklamované části se prodlužuje o počet dní, které uplynou od jejího nahlášení do odstranění.

2) Záruka se vztahuje na všechny vady a poruchy díla, které vznikly z důvodů vad materiálových, nekvalitně provedenou prací nebo montáží, použitím materiálů, výrobků, zařízení a rostlinného materiálu jakostně nižších parametrů. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny výše uvedené vady bezplatně. O provedení záruční opravy se provede písemný záznam, v němž se uvede mimo jiné druh vady, den uplatnění reklamace, den odstranění vady a nový termín ukončení záruky.

X. Odstoupení od smlouvy

1) Každá ze stran této smlouvy je oprávněna od této smlouvy nebo její příslušné části odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou.

2) Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje zejména:

Návrh Smlouvy o dílo

- jestliže zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem a tento postup nebo dosavadní výsledek provádění díla vedou nepochybně k vadnému plnění
 - jestliže zhotovitel neoprávněně přerušil nebo neoprávněně zastavil provádění díla na dobu delší než 30 dnů.
- 3) Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje zejména:
- jestliže je objednatel v prodlení s úhradou některé z dílčích faktur více než 35 dnů.
- 4) Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy.
- 5) Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností podle ustanovení §1765, odst. 2 Občanského zákoníku.

XI. Závěrečná ustanovení

- 1) Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou nezpřístupní třetím osobám a že tyto informace nevyužijí jinak, nežli k plnění účelu této smlouvy o dílo.
- 2) Jednáním ve věci plnění této smlouvy objednatel pověřuje Václava Drahoráda a Pavla Staňka. Změnu v této osobě lze provést jednostranným písemným oznámením objednatele druhé smluvní straně.
- 4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.
- 5) Změny této smlouvy jsou přípustné pouze písemnou formou.
- 6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kde každá smluvní strana obdrží po jednom.
- 7) Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

06-06-2022

V Praze dne

V Praze dne 31.5.2022

Objednatel: městská část Praha - Újezd

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s.

Václav Drahorád, starosta

Ing. Milan Pavlič, generální ředitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04-2022
Stavba: Oprava ul. Pasterců

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Čermák a Hrachovec a.s.

IČ: 26212005
DIČ: CZ26212005

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 671 207,08

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 671 207,08	560 953,49
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 232 160,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04-2022

Stavba: Oprava ul. Pástevců

Místo: Datum: 12.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Čermák a Hrachovec a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 671 207,08	3 232 160,57
01	SO 101.2- Komunikace 1. část	2 671 207,08	3 232 160,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Patevců

Objekt:

01 - SO 101.2- Komunikace 1. část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Čermák a Hrachovec a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

26212005

DIČ:

CZ26212005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 671 207,08
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 671 207,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 671 207,08	21,00%	560 953,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **3 232 160,57**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Patevců

Objekt:

01 - SO 101.2- Komunikace 1. část

Místo:

Datum:

12.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Čermák a Hrachovec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 671 207,08

HSV - Práce a dodávky HSV 2 457 607,08

1 - Zemní práce 308 303,11

4 - Vodorovné konstrukce 130 541,76

5 - Komunikace pozemní 950 914,87

8 - Trubní vedení 127 348,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 305 602,71

997 - Přesun sutě 556 063,15

998 - Přesun hmot 78 832,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 213 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 42 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 60 000,00

VRN6 - Územní vlivy 30 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 81 600,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 671 207,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Patevců

Objekt:

01 - SO 101.2- Komunikace 1. část

Místo:

Datum: 12.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Čermák a Hrachovec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 671 207,08	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 457 607,08	
D	1	Zemní práce					308 303,11	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	1 392,000	110,46	153 760,32	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106171 1380+12		1 392,000			
2	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (lože)	m2	1 392,000	33,04	45 991,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107161 1380+12		1 392,000			
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	417,600	48,17	20 115,79	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107162 1392*0,3		417,600			
4	K	113154114	Frezování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	172,69	690,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114 4		4,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	93,000	58,61	5 450,73	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111 310*0,3		93,000			
6	K	129911121	Bourání zdva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,480	5 476,45	2 628,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129911121 (3+3)*0,4*0,2"obetonování odv. žlabů"		0,480			
7	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	10,094	2 290,55	23 120,81	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/133212811 1,5*1,5*1,6*3-0,25*0,25*3,14*1,2*3"posun UV"		10,094			
8	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	28,800	199,58	5 747,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151102101 3*4*1,5*1,6		28,800			
9	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	28,800	99,55	2 867,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151102111 28,8		28,800			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,094	233,72	2 359,17	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117 10,094		10,094			
11	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	0,480	307,16	147,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751157 0,48		0,480			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkově) kód odpadu 17 05 04	t	18,169	323,40	5 875,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 10,094*1,8		18,169			
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	10,094	232,43	2 346,15	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101 1,5*1,5*1,6*3-0,25*0,25*3,14*1,2*3		10,094			
14	M	58344197	Štěrkořť frakce 0/63	t	20,734	432,00	8 957,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/58344197 10,094*1,23*1,67		20,734			
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 392,000	20,29	28 243,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112 1380+12		1 392,000			
D	4	Vodorovné konstrukce					130 541,76	
16	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	1 392,000	93,78	130 541,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451577877 1380+12		1 392,000			
D	5	Komunikace pozemní					950 914,87	
17	K	564861111	Podklad ze štěrkořť SD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	426,000	264,86	112 830,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1380*0,3+12		426,000			
18	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 ka/m2	m2	4,000	15,08	60,32	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112					
	VV		4		4,000			
19	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	4,000	422,75	1 691,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134031					
	VV		4		4,000			
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	326,22	3 914,64	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110					
	VV		12		12,000			
21	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	4,120	375,10	1 545,41	CS ÚRS 2022 01
	VV		4*1,03		4,120			
22	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	8,240	621,50	5 121,16	CS ÚRS 2022 01
	VV		8*1,03		8,240			
23	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	1 380,000	352,51	486 463,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212211					
	VV		1380		1 380,000			
24	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	710,700	477,40	339 288,18	CS ÚRS 2022 01
	VV		1380*0,5*1,03		710,700			
	D	8	Trubní vedení				127 348,94	
25	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	3,000	990,44	2 971,32	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941301					
	VV		3		3,000			
26	M	59224501	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 2x150mm 450/250x50mm	kus	3,000	1 253,50	3 760,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
27	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	3,000	558,92	1 676,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941312					
	VV		3		3,000			
28	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	3,000	393,30	1 179,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
29	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 295 mm	kus	3,000	586,55	1 759,65	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941313					
	VV		3		3,000			
30	M	59224485	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	3,000	403,65	1 210,95	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
31	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 570 mm	kus	3,000	909,12	2 727,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941323					
	VV		3		3,000			
32	M	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm	kus	3,000	723,35	2 170,05	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
33	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	3,000	720,77	2 162,31	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941351					
	VV		3		3,000			
34	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	3,000	816,50	2 449,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
35	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	416,82	1 250,46	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899202211					
	VV		3		3,000			
36	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 173,12	3 519,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899204112					
	VV		3		3,000			
37	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	3,000	6 116,00	18 348,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
38	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	2 442,43	9 769,72	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899231111					
	VV		4		4,000			
39	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	12,000	2 275,38	27 304,56	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111					
	VV		12		12,000			
40	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	4,000	7 931,00	31 724,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		4"předpoklad"		4,000			
41	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	1 328,54	7 971,24	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111					
	VV		6		6,000			
42	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	916,30	1 832,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		2"předpoklad"		2,000			
43	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupátkového	kus	2,000	320,10	640,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	56230635	poklop uliční hydrantový oválný plastový PA s litinovým víkem	kus	1,000	2 464,00	2 464,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1"předpoklad"		1,000			
45	M	56230638	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	kus	1,000	456,50	456,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							305 602,71	
46	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	2,000	779,59	1 559,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/912111112					
	VV		2		2,000			
47	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	183,000	50,46	9 234,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915211112					
	VV		183		183,000			
48	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	116,500	72,54	8 450,91	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915211116					
	VV		116,5		116,500			
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	326,600	302,03	98 643,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
	VV		105,7+220,9		326,600			
50	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	225,318	166,10	37 425,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		(1,5+4+2,6+11,4+168+16+2+2+5,6+2+5,8)*1,02		225,318			
51	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	107,814	231,00	24 905,03	CS ÚRS 2022 01
	VV		(93+8,3+4,4)*1,02		107,814			
52	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,855	3 808,18	41 337,79	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
	VV		105,7*0,2*0,2+220,9*0,2*0,15		10,855			
53	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	5,000	101,15	505,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	VV		5		5,000			
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	5,000	85,21	426,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112					
	VV		5		5,000			
55	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	528,12	3 168,72	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111					
	VV		3+3		6,000			
56	M	56241002R	odvodňovací žlab světlá š 100mm	m	6,000	4 950,00	29 700,00	
	VV		3+3		6,000			
57	M	56241406	čelní stěna plná PP začátek/konec žlabu PE š 100 mm	kus	4,000	151,20	604,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		2+2		4,000			
58	K	966006251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm	kus	2,000	199,45	398,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006251					
	VV		2		2,000			
59	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	6,000	83,58	501,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008221					
	VV		3+3		6,000			
60	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	690,000	70,64	48 741,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451					
	VV		1380*0,5		690,000			
D 997 Přesun sutě							556 063,15	
61	K	997013601r	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	225,465	240,00	54 111,60	
	VV		410,64*0,5+19,065+0,48*2,25		225,465			
62	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,916	625,00	3 697,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871					
	VV		5,4+0,216+0,3		5,916			
63	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	357,744	323,40	115 694,41	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873					
	VV		236,64+121,104		357,744			
64	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,920	588,00	540,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875					
	VV		0,92		0,920			
65	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	993,689	194,27	193 043,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511					
	VV		410,64*ZD+410,64*0,5*ZD zpět"		615,960			
	VV		236,64+121,104*kamenivo"		357,744			
	VV		0,92"živice"		0,920			
	VV		19,065"obrubníky"		19,065			
	VV		Součet		993,689			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
66	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	6 890,001	11,18	77 030,21	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519					
	VV		410,64*0,5*9"ZD"+410,64*0,5*4*2"ZD zpět"		3 490,440			
	VV		(236,64+121,104)*9" kamenivo"		3 219,696			
	VV		0,92*9"živice"		8,280			
	VV		19,065*9"obrubníky"		171,585			
	VV		Součet		6 890,001			
67	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,916	353,72	2 092,61	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211521					
	VV		5,916		5,916			
68	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	53,244	24,91	1 326,31	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211529					
	VV		5,916*9		53,244			
69	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	993,689	106,91	106 235,29	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211611					
	VV		410,64"ZD"+410,64*0,5"ZD zpět"		615,960			
	VV		236,64+121,104" kamenivo"		357,744			
	VV		0,92" živice"		0,920			
	VV		19,065"obrubníky"		19,065			
	VV		Součet		993,689			
70	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,132	373,50	2 290,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211612					
	VV		6,132		6,132			
	D	998	Přesun hmot				78 832,54	
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	411,100	185,30	76 176,83	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					
72	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	411,100	6,46	2 655,71	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223091					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				213 600,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				42 000,00	
73	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby, vč. odevzdání na IPR	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				60 000,00	
74	K	030001000	Zařízení staveniště - 2 %	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				30 000,00	
75	K	060001000	Územní vlivy - 1 %	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/060001000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				81 600,00	
76	K	070001000	Provozní vlivy - 1 %	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/070001000					
77	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. třídy	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072103001					
78	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy (náklady DIO vč. drobných stavebních úprav, realizace, montáž + demontáž)	kpl	1,000	39 600,00	39 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072103011					